
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 18. prosince 2023 „Rozpočtové opatření č.                                                                     
31/2023“. 
 

Usnesení RM č. 23/27/3/2  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 105.000 Kč. Jedná se o finanční 

prostředky na zajištění úhrady nákladů za ubytování osob přicházejících z území Ukrajiny na základě 
Smlouvy o spolupráci při zajištění ubytování mezi Středočeským krajem a městem Kralupy nad Vltavou. 
Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 6221 o 105.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – 
kancelář starosty, § 6221 o 105.000 Kč. 
 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 141.428 Kč. Jedná se o pojistné plnění 
od Generali České pojišťovny, a.s., za pojistnou událost, kdy řidič osobního vozidla naboural 
elektromechanický výsuvný sloupek na Palackého nám., Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 
– ekonomický odbor, § 6320 (pojištění) o 141.428 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace investic, 
§ 3639 (komunální služby a územní rozvoj) o 141.428 Kč. 
 

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 50.000 Kč. Jedná se o finanční 
prostředky na základě smlouvy o reklamě a propagaci mezi Městem Kralupy nad Vltavou a společností 
Rezidence nad Vltavou, a.s., při akci „XV. Městský ples 2023“.  Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář 
starosty, § 3399 o 50.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 50.000 Kč. 
 

4. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 1.920 Kč. Jedná se o finanční 
prostředky od Centra služeb pro silniční dopravu za dopravní výuku žáků 4. a 5. tříd ZŠ podle 
„Tematického plánu“ MD BESIP na všech základních školách v ORP Kralupy. Navýšení příjmů kap. č. 2 – 
SVŠK, § 4329 (ostatní péče a pomoc dětem a mládeži) o 1.920 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 
4329 (ostatní péče a pomoc dětem a mládeži) o 1.920 Kč. 

 


